R§ 115,00

so (s) :

R§ 0,00 Rs 115,00

P te (s)to efetuado com o (s)

ConEa

RS 115, 0 0

Despesa ern3:r/03/2023 Com os recursos acima discriminados

SEC. FIMNCAS

RECIBO: Recebi- (emos) o valor constante desse (s)

Norne :

CGC/CPF:

Empenho ( s )

Valor 115,00
(cento e quinze reai s )

I 3 ES O1o1oO 0',1.031.1000.200í.0000 3.3.90.39.00 RS 115.00 R$ 0,00 RS 0.00 R$ 115.00

TOTAL.

CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA
R MÁRTIMIANO VIÉIRA, S/N
01613317/OOO1-66 Exercício: 2023

Ficha: 008
LIQUIDAÇÃO DE DESPESA OOOO2/ OO4

Data Empenho:

[...]

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE / /

Pa to efetuado com o (s) te (s) Recurso (s ) :

RS 149,50

Despesa paga em Lg/05/2023 Com os recursos acima discriminados

FINANÇAS

lBO: Recebi (emos) o vafor constante desse(s) Empenho(s)

I valor

CGC/CPE:

VaIor 149,50
(cento e quarenta e nove reais e cinquenta centavos)

/ 6 ES 010100 01.031.1000.2001 .0000 3.3.90.39.00 RS 149,50 R$ 0,00 RS 0,00 RS 149.50

oo1 1 8796 1 262559 I 149,50

TOTÀL.

n-

CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA
R MARTIMIANO VIEIRA, SN
016í 3317/0001-66 Exercicio: 2023

r,rQurDAÇÃO DE DESPESA 00002/ 007

[...]

to efetuado com o (s) e (s Recurso (s ) :

I conla I valorCheque

R§ 215, 0 0

Despesa Paga em 29/09/2023 Cor. recursos acima di scri.mÍnados

sEc.

RECIBo:\ Recebi (emos) o valor constante desse (s)

Nonê:
CGClCPE:

Empenho ( s )

_/_/_ Àss:

Valor 215.00
(duzentos e quinze reais) *

t 'to ES ololoo oí.03'1.1000.2001.0000 3.3.s0.39.00 R$ 2í5,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 215.00

PAGUE-SE / /

TOTÀL.

CÂMARA MUNICIPAL
R MARTIMIANO VIEIRA, S/N

0 1 .6'l 3.31 7/0001 -66

DE UIRAMUTÃ
ES - Esiimativa

000098

ES - Éstimetiva 98 1,,",.,o e I oarr zottol2023 PEOIOO À1.

[...]

Despesa Bruta: RR§ 275,50

RR$ 215,50Líquido a

ORDEi,l DE PÀGAMENTO

PAGUE_SE

Pagamento a ser efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso (s) :

Banco I conta I valor RS

rl
tl

Liqu j-dado em
devidos fins.

EncaÍninhe-se ao ordenador de Pagamento, Para os

Valor RR§ 215,50

Extenso: duzentos e quinze reais e cinquenta centavos

PBESIDENTE

Banco do Brasil

Agêncie 37974

Contia corônte 8796-3 CAMAFA MUNICIPAL UIRAMUTA

balllnc€rc movrmenrc - -

2gngl2)23 OOOO OOOOO OOO SaldoAnteíior ot"

fiAOnO23 3797 99015 470 TransÍêrência enviadê 552'617 000 05E'965 'l'l 401 0o D